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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
75 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.12.2019   №2496
Про внесення змін до Програми соціально-економічного, культурного і духовного розвитку Веселівської сільської ради на 2019-2020 роки
Відповідно до Бюджетного Кодексу України, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести доповнення до рішення 22 сесії сільської ради 7 скликання від 22 грудня 2018 року №213 «Про Програму соціально-економічного, культурного і духовного розвитку Веселівської сільської ради на 2019-2020 роки», а саме:

1.1. доповнити додаток 1 «Заходи щодо стабільного функціонування закладів освіти у 2019-2020 роках» пунктом 4 та викласти його у новій редакції, що додається.

2. Пункти 2.2.1 та 2.3.2 Програми соціально-економічного, культурного і духовного розвитку Веселівської сільської ради на 2019-2020 роки, затвердженої рішенням 22 сесії сільської ради 7 скликання від 22 грудня 2018 року №213, викласти в новій редакції, а саме:
«2.2.1. Забезпечення надання якісної дошкільної освіти – 2 878 382,40 грн.

2.3.2. Забезпечення діяльності будинку культури – 214 416,00 грн.»
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г. та постійну комісію з питань планування, бюджету та фінансів (Розломій П.І.).

Міський голова






                  В.І.Коваленко
Додаток 1

до рішення міської ради

від 12.12.2019р. №2496 

ЗАХОДИ

щодо стабільного функціонування закладів освіти

у 2019-2020 роках
	
	Найменування заходу
	Значення показника

	
	
	усього
	за роками 

(тис. грн.)

	
	
	
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Надання субвенції районному бюджету для оплати продуктів харчування учнів Веселівського закладу повної середньої освіти у таборі з денним перебуванням
	21,8
	21,8
	-

	2
	Надання субвенції районному бюджету на покращення матеріально-технічної бази 1 класу Веселівського закладу повної середньої освіти 
	18,2
	18,2
	-

	3
	Надання субвенції районному бюджету на покращення матеріально-технічної бази Веселівського закладу повної середньої освіти
	150,0
	150,0
	-

	4
	Покращення матеріально-технічної бази Веселівського дошкільного навчального закладу
	29,5
	29,5
	

	Разом
	219,5
	219,5
	-


Секретар міської ради                                                                    О.В.Лук’яненко
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